
Aurinko Golf Ry  TOIMINTAKERTOMUS 2024 28.4.2025 
 
Yleistä 
  
Aurinko Golfin range avattiin 12.4.2024, YSI+ kenttä 28.4.2024 ja pääkenttä 3.5.2024. Pääkentällä 
viimeinen pelipäivä oli 27.10. ja YSI+ kentällä vastaavasti 18.11. Pelipäiviä kaudelle kertyi YSI+ kentän 
osalta 205 (vrt. 209 v. 2023)  ja pääkentän osalta 178 (vrt. 184 v. 2023). 
 
Pelikierroksia pääkentällä pelattiin 27 599 ja YSI+ kentällä kierroksia pelattiin 16 943. Vieraspelaajien 
osuus pelatuista kierroksista oli 11 327. 
 
Liitolle elokuun lopulla raportoitu jäsenmäärä oli 2 693 jäsentä. 
 
Hallinto 
 
Seura piti kaksi varsinaista kokousta 12.6.2024 ja 10.12.2024.  
 
Seuran johtokuntaan kuuluivat Jari Virtanen (puheenjohtaja), Seija Lehtonen (Naistoimikunta), Jari 
Virtanen (Klubitoimikunta), Timo Hiiterä (Junioritoimikunta), Carita Lehmusto (HCP 30-54 toimikunta), 
Kimmo Laajavuori (kapteeni), Leila Varinen (Senioritoimikunta), Ilpo Haavisto (Nuorten aikuisten 
toimikunta) ja Jyrki Saario (Kilpailutoimikunta).  
 
Johtokunta kokoontui 9 kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen. Johtokunta ja Aurinko Golf Oy:n 
hallitus kokoontuivat kerran yhteisesti heinäkuussa. Seuran kapteenien tehtäviä hoitivat Kimmo 
Laajavuori ja Seija Lehtonen. Toiminnanjohtajana toimi Juha Lehtonen 22.11. 2024 asti. Seuran 
päävalmentajana Matti Salmi, valmentajina Teemu Pitkänen ja Caius Haustrup. 
 
Syyskokouksessa valittiin 2025 johtokunta: 
 
Jari Virtanen (puheenjohtaja), Timo Hiiterä (junioritoimikunta), Leila Vairinen (senioritoimikunta), 
Carita Lehmusto (HCP 30-54 toimikunta), Marianna Kauriala (ladykapteeni), Kimmo Laajavuori 
(kapteeni), Petri Aaltonen (klubitoimikunta) sekä Mimmi Salonen. Myös Tomi Rokala valittiin 
johtokuntaan, mutta hän ilmoitti erostaan 13.1.2025. 
 
Seuran mestarit 
 
Lyöntipeli 
Miehet  Sami Santaluoto 
Naiset  Milla Talonen 
Seniorimiehet 50+  Jouni Hämäläinen 
Seniorimiehet 65+  Lasse Järvinen 
Seniorinaiset  Leila Vairinen 
 
Reikäpeli 
Miehet  Matti Haverinen 
Naiset  Hanna Fröberg 
Scratch  Rasmus Stolpe 
Seniorit  Outi Ala-Juusela-Haavisto 
Joukkue  Pasi Einonen & Hans Österholm 
 
 
 



 
Valmennustoiminta 
 
Päävalmentajan tehtävä jatkui suunnitellusti ja toimenkuvan tarkoituksena on kehittää sekä tuottaa 
laadukasta opetustoimintaa koko jäsenistölle yhdessä muiden valmentajien kanssa. Kesäkaudella 
järjestettiin aikuisjäsenille koko kesän kestäviä valmennusryhmiä, pidempiä kuuden kerran kursseja, 
sekä kattavasti lyhyempiä 2-4 tunnin mittaisia teemakursseja. Yhteensä lyhyempiin valmennuksiin 
osallistui 92 henkilöä ja koko kauden harjoituksiin 32 henkilöä. Valmennustoiminnassa panostettiin 
erityisesti lajin aloittamisen tukemiseen. Talviharjoittelukausi talviharjoitteluhallissa alkoi 
marraskuussa. Talviharjoitteluun osallistui yhteensä 77 aikuista ja 22 junioria. Lisäksi yhteistyössä 
kenttäyhtiön kanssa järjestettyyn talviharjoitteluun osallistui 16 henkilöä. Seuran harjoitukset 
järjestettiin kerran viikossa erillisen ohjelman mukaan. Lisäksi seura investoi valmennusta tukeviin 
laitteisiin erityisesti sisäharjoittelun parantamiseksi. 
 
Toiminnat toimikunnittain 
 
Junioritoimikunta 
 
Aurinko golfin mennyt junioritoimintakausi koostui ohjatusta talviharjoittelusta sekä kesäkaudella 
junioreille suunnatuista viikoittaisista harjoitusryhmistä, joissa huomioitiin taitotasot ja ikäkaudet. 
Kilpagolfiin tähtäävää valmennusta annettiin kahdessa kilparyhmässä, joissa harjoittelevia junioreita 
ohjattiin ja kannustettiin mukaan Suomen golfliiton juniorikiertueille. Kauden aikana seuran 
junioriharjoitusten ohjaamisesta vastasivat junioriohjaajat, joita toiminnassa oli mukana yhteensä 
kahdeksan henkilöä. Junioriohjaajien lisäksi valmennuksesta vastasivat golf pro Teemu Pitkänen ja 
seuran päävalmentaja Matti Salmi. Toiminnan kokonaisuudesta vastasi junioritoimikunta, jonka 
tehtävänä oli vastata seuran junioritoiminnan käytännön toteutuksesta sekä huolehtia 
junioritoimintaan suunnattavan tuen hankinnasta. Toimikunnan vahvuus oli viisi henkeä. 
Puheenjohtajana kauden 2024 aikana toimi Timo Hiiterä. Junioritoimikunta kokoontui kauden aikana 
neljä kertaa, jonka lisäksi toimikunnan jäsenet osallistuvat eri junioritapahtumien järjestämiseen. 
 
Aurinko Golf on yksi enimmäisitä suomalaisista golfseuroista, jonka junioritoiminta on saanut Suomen 
olympiakomitean tähtiseura tunnustuksen. Tähtiseura merkki on ns. toiminnan laatustandardi, joka 
auditoidaan kolmen vuoden välein. Tänä vuonna toiminta auditoitiin taas Olympiakomitean ja Suomen 
golfliiton toimesta. Aurinko golf jatkaa taas seuraavat kolmevuotta tähtimerkki seurana. 
 
Junioritoiminnan talviharjoittelu talvikaudella 2024 toteutettiin Aurinko Golfin omassa harjoitushallissa 
jossa, juniorit harjoittelivat kerran viikossa golfpro Teemu Pitkäsen vetäminä. Junioreille oli varattu 
yhteensä18 harjoittelupaikkaa jakautuen kolmeen, kuuden hengen harjoittelutyhmään. 
Talviharjoitusryhmissä harjoitteli yhteensä 12 junioria. Talvikaudella AGN Akatemiaan kuuluneet 
juniorit harjoittelivat sekä itsenäisesti että päävalmentajan järjestämillä ryhmä ja yksityistunneilla. 
 
Kesäkauden junioritoiminta käynnistettiin huhtikuun lopulla junioritoimikunnan järjestämässä 
vanhempainillassa, jossa kerrottiin kesän harjoitus- ja kilpailutoiminnasta, harjoitusryhmiin 
ilmoittautuneet lapset pääsivät tapaamaan ohjaajia sekä vanhemmilla oli mahdollisuus kysyä kesän 
toiminnasta. Tilaisuudessa oli mahdollista vielä ilmoittautua harjoitusryhmiin. 
 
Kesän 2024 junioriryhmien osalta myös tänä keväänä tehtiin pieniä muutoksia edelliseen kauteen 
verrattuna. Nuorille aloittelijoille perustettiin 6–8-vuotiaiden ryhmä, joka harjoitteli vain kerran viikossa. 
Nuoremmille junioreille noin 12 ikävuoteen asti suunnattu Golfkoulu -ryhmässä harjoittelivat golfiin jo 
jonkin verran tutustuneet juniorit, kaksi kertaa viikossa. Näiden em. ryhmien harjoituksista vastasivat 
seuran golfohjaajat. 
 



Kaudella 2023 aloitettua perusryhmä mallia jatkettiin myös tällä kaudella. Perusryhmässä tarjottiin 
golfvalmennusta junioreille, jotka halusivat harjoitella tavoitteellisemmin ja edetä harrastuksessa 
mahdollisesi kohti kilpailemista. Perusryhmien valmennuksesta vastasi golfpro Teemu Pitkänen. 
Perusryhmissä ryhmissä harjoitteli kauden aikana kaikkiaan 13 junioria. 
 
Junioriryhmien harjoituksia järjestettiin kahdesti viikossa, (pl. 6.8 v ryhmä) koko kesän, toukokuun 
alusta elokuun loppuun asti. Maantaisin, kaikille harjoitusryhmille järjestettiin monipuolisesti erilaisia 
tekniikkaharjoituksia, klubin harjoitusalueilla. Torstain perusryhmäläiset ja golfkoululaiset osallistuivat 
9+ kentällä 1,5 h pelipäiväharjoitukseen, jossa taitoja hiottiin ja erilaisia harjoitteita suoritettiin oikeissa 
kenttä olosuhteissa. Torstain pelipäivän järjestelyistä vastasivat junioriohjaajat sekä apuohjaajina 
toimivat AGN kilparyhmien vanhemmat juniorit. 
 
Kilpagolf toimintaan liittyen keväällä 2024 Aurinko golfissa päätettiin lopettaa muutaman vuoden 
toiminnassa ollut AGN Akatemia koska todettiin, että seuralla ei ole todellisia mahdollisuuksia ylläpitää 
akatemia tyyppistä toimintaa. Samassa yhteydessä perustettiin kaksi kilparyhmää. Nuorempien ja 
vanhempien ryhmä seuran kilpapelaajille. Kilparyhmät harjoittelivat kesän ohjatusti, oman aikataulun 
ja valmentajan suunnitelmien mukaisesti. Kilparyhmien valmennuksesta vastasi päävalmentaja Matti 
Salmi. Kilparyhmissä harjoitteli kauden aikana kaikkiaan 20 junioria. 
 
Yhteensä koko kauden aikana Aurinko Golfissa harjoitteli kaikkiaan lähes 50 aktiivista junioria. 
 
Aktiivisen viikkoharjoittelun lisäksi junioritoimikunta järjesti kauden aikana junioreille kaksi avointa, 
matalan kynnyksen kilpailua 9+ kentällä. Kilpailut pelattiin pistebogi kilpailuna ja sarjat muodostettiin 
iän ja taitotason mukaan. Kilpailutapahtumassa kaikki pääsivät kokemaan kilpailun jännityksen ja 
iloisen tunnelman. 
Kilpailutoiminnan lisäksi junioritoimikunta vastasi toukokuussa seuran 20v. tapahtumapäivään liittyen 
oman toimikunnan teemaohjelmasta, järjestämällä puttiradan ja golf darts lyöntipaikan osaksi 
juhlapäivän ohjelmaa. 
Näiden tapahtumien lisäksi syyskuun puolessavälissä järjestettiin perinteinen juniorikauden 
päätöstapahtuma, jossa pelattiin leikkimielinen 9+ joukkuekilpailu ja lautalle lyönti kilpailu sekä 
palkittiin kauden ahkerat harjoittelijat, legendaarista karkkiautoa unohtamatta. 
 
Kauden 2024 aikana Aurinko golfin juniorit osallistuivat Suomen golfliiton kilpailutoimintaan. 
Nuoremmat osallistuivat Future tourin ja Future callenge osakilpailuihin. Vanhempien kiertäessä liiton 
FJT ja FT osakilpailuissa sekä lyönti- ja reikäpeli SM kilpailuja, niin henkilökohtaisella kuin joukkue 
tasollakin. Seuran juniorimenestyjäksi ja juniorikehittyjäksi kaudelle 2024 valittiin SM tasolla 
menestyneet Saku Ellillä ja Emmiina Koivisto. 
 
Kauden 2024 junioritoimikunnan toimintaan hankkima junnutuki muodostui seuraavasti. 
Junioritoiminnan päätukitapahtuma JUNNUTUKI scramble by Oma SP järjestettiin elokuussa, Aurinko 
Golfin pääkentällä. Kilpailu pelattiin pariscramble muotoisena ja osallistujia kilpailussa oli kaikkiaan xx 
pelaajaa. Nimikko sponsorina toiminut Oma SP mahdollisti kilpailun järjestämisen ja lahjoitti 
tapahtuman yhteydessä 1000e Aurinko golfin junioritoiminnan tueksi. 
 
Samoin elokuussa, nyt toisen kerran peräkkäin järjestettiin yhteistyötapahtuma Lions Club Naantali 
svingin kanssa, jossa AGN kilpajuniorit pelasivat Charity hyväntekeväisyys kilpailussa osana yritysten 
joukkueita. Vuosittaisen kilpailun avulla LC kerää varoja vähävaraisten nuortenliikuntaharrastuksen 
mahdollistamiseen. AGN junioreille LC lahjoitti tänä vuonna tästä yhteistyöstä 1000 € tuen. 
 
Em. tukitapahtumien lisäksi junioritoimikunta keräsi tukea toiminnalle seuran junnutuki 
sponsoritaulun avulla, omenamehu myynnillä sekä Turun osuuskauppa yhteistyöllä. Tukitaulussa 
junioritoimintaa tukeneet yritykset esittäytyivät nimin ja logoin. Kauden 2024 aikana 



junioritoimintaamme tuki kaikkiaan xx eri yritystä. Omenamehumyynnissä juniorit keräsivät Aurinko 
golfin alueen omenapuista omenoita, jotka vietiin mehustamoon. Mehupakkauksia myytiin 
caddiemsterin tiskillä ja saatu tuotto ohjattiin juniorityölle. Osuuskaupan tuki perustui AGN junioreiden 
tukijoiksi rekisteröityneisiin S-kortin omistajiin, joiden bonusostojen perusteella TOK tilittää aina 
tammikuussa summan, joka lasketaan tukijoiden edellisvuoden ostokertymistä.  Näitä olivat mm. AGN 
päätösjuhlassa järjestetty pallohuutokauppa. 
 
Virallisten tukimuotojen lisäksi juniortoimintaa tuettiin ns. pop-up tukitapahtumilla. 
  
Naistoimikunta 
 
Naisten kausi alkoi keväällä simulaattoriin tutustumisella. Pari tuntinen meni nopeasti palaillen ja 
jutustellen. 
 
Kentän avauduttua ensimmäinen kisa oli toukokuussa pelattu perinteinen Naiset vs Miehet. 
Kesäkuussa pelailtiin tuttuun tapaan Naisten Sunnuntai. Heinäkuussa oli Kupliva Golfin vuoro, 
greensome parikisa, johon kutsuttiin myös miehet mukaan. Elokuussa kisattiin kuuden Varsinais-
Suomen lähikentän yhteisen Lady Tourin päätöskisa Birgitta Ladies Open. Tourin muihin 
osakilpailuihin osallistuimme myös ahkerasti. Toimikunnan järjestämä viimeinen kisa Syysballoilu 
pelattiin greensomena ja miesten kanssa tämäkin yhdessä. 
 
Perinteisesti birkkuja kerättiin pukuhuoneen puuhun sekä äänestettiin herrasmiesgolfarista. 
 
Vuoden Ladygolfari -rankingiin pisteitä tuli osallistumalla naistoimikunnan järjestämiin sekä seuran 
mestaruuskisoihin. Tämän lisäksi yksilökisoissamme sijoittautuminen 15 parhaan joukkoon toi 
lisäpisteitä. Yhteensä rankingissa pisteitä sai 87 eri naisosallistujaa. Naiset valitsivat kauden 
Herrasmies golfarin. 
 
Senioritoimikunta 
 
Seniorien Naantalin Kylpylän kuukausikilpailut pelattiin 5 osakilpailussa.  Sarjat +50  ja  +65. 
Osanottajia 121. Muutaman pisteen erolla ratkaistiin voittajat.  +50 sarjan voitti Heikki Laurila 
ja +65 sarjan Matti Haverinen. 
 
Senioriliigaa pelattiin perinteisesti 11 seuran kesken. Liigaan osallistui 39 pelaajaa. 
Voiton vei Uusikaupunki.  Liigapeleihin osallistuneiden päätöspeli pelattiin syyskuussa 
toimikuntagolf-kilpailun yhteydessä omalla kentällä. 
 
Seniori scramble pelattiin syyskuussa arvotuin parein. 
 
Aluetourissa pelattiin 3 osakilpailua. Yhteensä 16 seuraa ja kaikkiaan 340 kilpailijaa. 
Meidän seurasta osallistui 15 pelaajaa, mikä oli suurin määrä. 
Aluetourin finaaliin pääsi Leila Vairinen +65N sarjassa, sijoitus 2. 
 
Mestiksiin +50 seniorimiehet sarjassa osallistujia 53 kilpailijaa, +50 seniorinaiset 16 ja +65 
seniorimiehet 15 osallistujaa. 
 
Sennut ovat osallistuneet seuratuomarikursseille. Osallistuneet aktiivisesti talkoilla SM-kilpailujen 
toimitsijatehtäviin, rangetalkoisiin, huolehtinee ulkovessojen siisteydestä ja ruukkukukkien 
kastelusta. 
 
Seniorien tiedotus on hoidettu senioritoiminta- sivujen kautta ja Facebook Aurinkoiset Sennut sivuilla. 



 
Klubitoimikunta 
 
Golfmessuille järjestettiin seuramatka maaliskuussa. Kevättalkoot huhtikuussa ja avajaiskisa 
toukokuun alussa. Toukokuussa yhdessä naistoimikunnan kanssa järjestetty Naiset vastaan miehet 
kisa. Seurapäivä toukokuussa osana 20v juhlavuoden ohjelmaa. Rangetalkoot heinä- ja elokuussa. 
Lippukilpailu kesäkuussa. Juhannuksen American Greensome kahden hengen joukkueella ja 
Juhannus Scramble 4 hengen joukkueella. Junioreiden lyöntipelien SM-kilpailut kesäkuussa, jossa 
seuramme jäseniä runsaasti toimitsijoina. Viiden päivän klubimatka heinäkuussa Botnia Golf, Kokkola 
Golf, Kalajoki Golf, Pietarsaari Golf ja Järviseudun Golf. Pelimatka heinäkuussa HillSide Golfiin ja 
elokuussa Ruukki Golfiin.  Elokuussa Vierumäelle viikkokisan finaalimatka. Syyskuussa seuran 20v 
juhlakisa. Lokakuussa vinkku- ja kinkkuscramble kisat. Kauden päätösjuhla marraskuussa 
klubitalolla. Ulkomaanmatkat huhtikuussa Valle del Esteen ja marraskuussa Belekiin. Kauden 2024 
aikana osallistumisia oli yhteensä1136 kertaa. 
 
HPC 30-54 toimikunta 
 

Toimikunta auttaa uusia ja vähemmän pelaavia pelaajia mukaan seuratoimintaan ja tapahtumiin. 
Toimikunta järjestää tapahtumia ja kilpailuja pääsääntöisesti tasoituksella 30–54 pelaaville jäsenille. 
Käymme myös vieraskentillä yhdessä pelaamassa. Tarkoitus on helpottaa aloittelevien pelaajien 
pääsyä tämän hienon harrastuksen pariin, sekä auttaa peliseuran löytämistä vähän pelaaville 
jäsenille. 

Toimikunnan järjestämät tapahtumat alkoivat huhtikuussa avajaistapahtumalla. Kesällä toimikunta 
järjesti erilaisia opetus- ja pelitapahtumia kolmisenkymmentä kappaletta sekä Suurin pudottaja -
tapahtuman NexGolfissa ja "Paaripuu" -tapahtuman Facebook -ryhmässä AGN HCP 30–54. Lisäksi 
toimikunta järjesti Matti Salmen kanssa 5 pelitapahtumaa juuri alkeiskurssin käyneille. Näissä Caius 
Haustrup ensin kertasi lyöntejä, jonka jälkeen pelaajia tutustutettiin seuraan ensin klubilla ja sitten 
Ysi+ -kentällä. 

Kohderyhmää tiedotettiin Facebook -ryhmän kautta, jossa on jo yli 370 jäsentä sekä Instagramissa. 
Tapahtumainfoa annettiin myös klubin ilmoitustaululla, jäsentiedotteessa ja nettisivulla. 

Nuorten aikuisten toimikunta 
 
Toimikunta järjesti 31.8 Texas Scramblen johon osallistui 142 pelaajaa. 
 
Kilpailutoimikunta 
 
Reikäpelit kiinnostivat viime vuotta enemmän ja osallistujamäärät kasvoivat hieman. Viikkokisassa 
pelattiin kaikkiaan kymmenen viikon mittainen kilpailukausi, kisamuotoina pb- ja lyöntipelisarja. 
Pelaajamäärä laski hieman kauteen 2023 verrattuna. Viikkokisan finaalimatka järjestettiin Vierumäelle 
elokuussa. Seuran mestaruuskilpailuihin osallistui hienosti 163 jäsentämme. Tuomaritoimintaa 
pyritään kehittämään kaudella 2025 ja mahdollistamaan uusi tuomarikurssi kevään aikana alueen 
muiden seurojen kanssa yhdessä. 
 
Johtokunta  
Naantalissa 28.4.2025 


